中标通知书
中山市凯美家具制造有限公司：

上水堂国际公寓项目床具类家具采购项目（政府采购编号：XSCG-F202201170024） 于2022-02-16评标工作已
结束，经评审委员会认真评定并报采购人确认， 确定贵单位为该标段的中标人，有关情况如下：

采购项目 标段名称 上水堂国际公寓项目床具类家具采购项目 采购方式 公开招标

中标单位

中标金额（大写） 玖佰贰拾捌万捌仟元整
执行期限 按照招标文件和合同规定执行

中标金额（小写） 9288000.00元

联系人 王利敏 联系电话 18933310087

地址 广东省中山市南区渡头朗围工业区10-12号

采购单位
联系人 柏姝 联系电话 0731-81890672

地址 长沙县黄花镇长沙黄花综合保税区综合大楼5楼

请贵单位收到本通知后30日内（即在2022-03-19前），速与采购人联系，签订合同。

特此通知

湖南省湘咨工程咨询有限责任公司（盖章）

2022年02月17日